[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	18.02.2021

	№ 8

Томская область

г.Кедровый

На основании пункта 9 части 14 статьи 14 Устава городского округа «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Утвердить предельную штатную численность работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый», согласно приложению.

2. Руководителям органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» привести штатные расписания в соответствие с настоящим решением Думы города Кедрового.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.

5. Признать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 24.08.2015 № 53 «Об утверждении предельной штатной численности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

Л.В. Гоза

	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 18.02.2021 № 8
Предельная штатная численность работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый»
	№ п/п
	Наименование муниципального органа
	Норматив предельной штатной численности

	муниципальные служащие
	специалисты
	служащие
	рабочие

	1
	Администрация города Кедрового
	20
	9
	4
	3

	2
	Отдел финансов и экономики
	5
	0,5
	0
	0

	4
	Контрольно-счетный орган – ревизионная комиссия муниципального образования «Город Кедровый»
	1
	0
	0
	0

Об утверждении предельной штатной численности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый»